
Artėja Ventspilio vasaros turizmo ir
dviračių sezono atidarymas
Gegužės 6 d., šeštadienį, 11 val. Nuotykių parke bus atidarytas Ventspilio vasaros turizmo ir dviračių sezonas, tradiciškai linksmai pasivažinėjant dviračiais. Latvijoje viskas šiemet susiję su

visuotine dainų ir šokių švente, dviračių žygiui buvo pasirinktas atitinkamas šūkis –„Dviračių šokis“, todėl kviečiame žygio dalyvius pagalvoti apie savo dviračio ir aprangos vizualinį

išskirtinumą, papuošti savo dviračius ir pasirinkti aprangą su tautiniais elementais (balti marškinėliai ir teminės kepuraitės arba vainikai ir sijonai moterims) ir į kelionę leistis su skambiomis

dainomis. Kaip įprasta, už įdomiausią dizainą bus prizai!

Dviračiais bus važiuojama dviejose trasose: 2,1 km ilgio vaikų trasoje ir 8,6 km ilgio trasoje.

Vaikams iki 7 metų – startas 2,1 kilometro distancijoje numatytas 10:15. Starto vieta – prie pagrindinių Nuotykių parko vartų. Įveikę distanciją vaikai gaus specialų kuponą, skirtą vienam

Nuotykių parko atrakcionui.

Finišo zonoje visi dalyviai gaus ne tik pažymėjimą ir lipduką, bet ir specialų kuponą, kuris suteiks galimybę dalyvauti loterijoje – pagrindinis prizas bus dviratis. Didžiausios komandos gaus

atskirą apdovanojimą – padėkas.

Ambicingą sezono atidarymo renginį papildys Ventspilio kultūros centro organizuojami renginiai. Abiejų distancijų dalyviams starto vietoje gros pučiamųjų instrumentų grupė „Ventspils

Brass“, dviračių trasoje skambės latvių liaudies dainos, o finiše dalyvius pasitiks būgnininkai. Šventiniame koncerte pasirodys Ventspilio grupė „Windy Temper“.

Mažiausius dviračių žygio dalyvius Nuotykių parke nudžiugins juos pasitinkančios Bitutė ir Boružė.

Pagalvokite apie saugą!
Primename, kad dalyviai dviratininkai privalo užsidėti apsauginį šalmą, kuris apsaugo galvą nuo rimtų sužalojimų kritimo atveju. Nė vienas dviratininkas nėra apsaugotas nuo atsitiktinių klaidų.

Geriau, kad krintant susibraižytų ir įskiltų šalmas, nei susižaloti pačiam! Įstatyme nurodyta, kad vaikams iki 12 metų šalmas yra privalomas.

Renginys organizuojamas pagal Europos Sąjungos projektą Nr. 9.2.4.2/16/I/103, įgyvendinantį Ventspilio visuomenės sveikatos stiprinimo ir ligų prevencijos priemones. Projekto tikslas –

skatinti visuomenės sveikus įpročius, gerinti sveikatą ir ligų prevencijos prieinamumą gyventojams. Renginiai pagal projektą apima fizinės veiklos, sveikos mitybos, psichinės sveikatos

gerinimą ir sveikų įpročių populiarinimą visuomenėje.

Daugiau informacijos Ventspilio savivaldybės svetainėje www.ventspils.lv


